
Zarządzenie Nr 52/19 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 2 lipca 2019 roku 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze 

zm.)zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat 

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Ciechanowiec z przeznaczeniem pod garaż, 

szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


